札幌営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は、下記の通り札幌営業所を移転することとなりましたので、謹んでご案内申し

上げます。

 これを機に、社員一同心を新たにし、業務に一層精励いたす所存でございます。

今後とも、何卒倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

 ２０２４年３月吉日

代表取締役社長 殿  山    順
取締役 執行役員
東京支店長

岡  田    譲

   札幌営業所長 佐々木秀昭

記

移転先住所 〒０６０－０００１

北海道札幌市中央区北一条西３丁目３番地 敷島プラザビル ４階

代表電話番号 011－218－0160  FAX 011－218－0161

業務開始日 ２０２４年４月１日（月）

案 内 図

最寄駅 : 地下鉄南北線「さっぽろ駅」、地下鉄東西線「大通駅」徒歩 5分、JR「札幌」駅 徒歩 9分

以 上

札幌営業所

敷島プラザビル 4 階

札幌市時計台